Berekeningsformulier Kaderwet EZ-subsidies

Aanvraag Nr: 8161037 Behorend bij kenmerk: GGB-LNV-8161037-1
Relatienummer: 201201225 Relatienaam: HET KROONDOMEIN
Beheer
Periode
Code Pakketnaam Opperviakte Eenheid Tarief Bedrag per jaar jr/mnd/dgn
N03.01 Beek en bron 0,90 ha € 92,72 € 83,45 06/00/00
N04.02 Zoete plas 15,65 ha € 54,03 € 845,57 06/00/00
N06.04 Vochtige heide 36,02 ha € 287,92 € 10.370,88 06/00/00
N06.05 Zwakgebufferd ven 0,04 ha € 68,94 € 2,76 06/00/00
N06.06  Zuur ven of hoogveenven 2,22 ha € 91,03 € 202,09 06/00/00
NO07.01 Droge heide 583,37 ha € 191,17 € 111.522,84 06/00/00
N10.01 Nat schraalland 2,77 ha € 2.091,47 € 5.793,37 06/00/00
N11.01 Droog Schraalland 10,52 ha € 756,00 € 7.953,12 06/00/00
N12.02 Kruiden- en faunarijk grasland 0,23 ha € 226,44 € 52,08 06/00/00
N14.01 Rivier- en beekbegeleidend bos 3,17 ha € 41,64 € 132,00 06/00/00
N14.02 Hoog- en laagveenbos 2,56 ha € 20,87 € 53,43 06/00/00
N15.02 Dennen-, eiken en beukenbos 860,60 ha € 113,92 € 98.039,55 06/00/00
N16.03 Droog bos met productie 1355,96 ha € 33,51 € 45.438,22 06/00/00
Monitoring N06.04 Vochtige heide 36,02 ha € 19,25 € 693,39 06/00/00
Monitoring N06.05 Zwakgebufferd ven 0,04 ha € 119,81 € 4,79 06/00/00
Monitoring N06.06 Zuur ven of hoogveenven 2,22 ha € 119,69 € 265,71 06/00/00
Monitoring NO7.01 Droge heide 583,37 ha € 17,72 € 10.337,32 06/00/00
Monitoring N10.01 Nat schraalland 2,77 ha € 37,25 € 103,18 06/00/00
Monitoring N11.01 Droog Schraalland 10,52 ha € 22,15 € 233,02 06/00/00
Monitoring N12.02 Kruiden- en faunarijk grasland(met igg) 0,23 ha € 6,22 € 1,43 06/00/00
Monitoring N14.01 Rivier- en beekbegeleidend bos 3,17 ha € 23,65 € 74,97 06/00/00
Monitoring N14.02 Hoog- en laagveenbos 2,56 ha € 12,65 € 32,38 06/00/00
Monitoring N15.02 Dennen-, eiken- en beukenbos 860,60 ha € 9,24 € 7.951,94 06/00/00
Monitoring N16.03 Droog bos met productie 1355,96 ha € 6,19 € 8.393,39 06/00/00
Totaal: € 308.580,88
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Aanvraag Nr:
Relatienummer:

8161037
201201225

Behorend bij kenmerk:

Relatienaam:

GGB-LNV-8161037-1
HET KROONDOMEIN

Code

L01.02
L01.09
L01.16
L03.01

Totaal:

Code

Totaal:

Code

Totaal:

Landschap

Pakketnaam

Houtwal en houtsingel
Hoogstamboomgaard
Bossingel

Aardwerk en grove

Openstellingsbijdrage

Pakketnaam

Openstellingsbijdrage: voorzieningenbijdrage

Schaapskuddes

Pakketnaam

Schaapskuddes laag (N06.04 en/of N07.01)

TOTAAL NATUUR PER JAAR:

Code
Al13

Totaal:

Agrarisch natuurbeheer

Leefgebied
Droge dooradering

TOTAAL AGRARISCH NATUUR PER JAAR:

TOTALE SUBSIDIE PER JAAR:

Oppervlakte

3,12
0,89
0,38
19,84

Oppervlakte
1258,39

Oppervlakte
332,68

Max. oppervilakte
160,27

Eenheid

ha
ha
ha
ha

Eenheid
ha

Eenheid
ha

Eenheid
ha

Tarief

€ 3.782,99
2.122,30
1.922,23
1.019,71

™M ™ M

Tarief

€ 45,72

Tarief

€ 340,17

Gem. bedrag
€ 1.538,49

Bedrag per jaar

€

€
€
€
€

11.802,93
1.888,85
730,45
20.231,05

34.653,27

Bedrag per jaar

€
€

57.533,59
57.533,59

Bedrag per jaar

€
€

€

113.167,76
113.167,76

513.935,50

Bedrag per jaar

€

€

€

246.573,79
246.573,79
246.573,79

760.509,29

Periode
jr/mnd/dgn
06/00/00
06/00/00
06/00/00
06/00/00

Periode
jr/mnd/dgn

06/00/00

Periode
jr/mnd/dgn

06/00/00

Periode
jr/mnd/dgn
06/00/00
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